ANO IV • EDIÇÃO N° 521 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2024.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE DISPENSA 001/2024 ................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE DISPENSA 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

CONTRATANTE: A PREFFEITURA DO MUNICÍPIO DE
ABREULÂNDIA-TO Pessoa jurídica de Direito Público Interno,
inscrito no CNPJ n.º 37.425.451/001-80, com sede
administrativa na Av. José Lopes Figueiredo, s/n, centro,
Abreulândia/TO.
CONTRATADO: GV CLINICAS ASSESSORIA TECNICA LTDA,
inscrito no CNPJ nº 51.983.100/0001-16, com sede Quadra
Acse 11 Rua Se 9, 20, Quadra104 Sul Conj 03 Lote 21 Sala 06,
CEP: 77020-024, Plano Diretor Sul, Palmas -TO.
VALOR: R$ 36.000,00(Trinta e seis mil reais) dividido em
12(doze) parcelas iguais, R$ 3.000,00 (três mil reais)  todo dia
30 do mês liquidado.
VIGÊNCIA: 05/01/2024 a 31/12/2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Funcional: 03.04.04.122.0006.2.011- Manutenção
das Atividades Administrativas
Elemento de Despesa: 33.90.35-Serviços de consultoria
Elemento de Despesa: 33.90.39-Pessoa jurídica
Fonte de Recurso: 1.500.0000.0000000

DO OBJETO: Contratação de empresa especializadas, para
prestação de serviços em assessoria no e-social.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 521

• Ano IV • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, sexta-feira, 19 de janeiro de 2024.

		2024-01-19T16:10:58-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento